

**Pytanie 1:**

W SIWZ Zamawiający pisze iż:

“Zamawiający zobowiązany jest do:

- a) udostępnienia Wykonawcy terenu robót,
- b) dokonywania odbiorów wykonanych robót,

.....”

dalej

“Wykonawca robót zobowiązany jest w szczególności do:

- a) przyjęcia od zamawiającego terenu robót,

.....

g) protokółarnego przekazania terenu robót właścicielowi pasa drogowego przy udziale upoważnionego pracownika zamawiającego”

Z uwagi na fakt, iż to Zamawiający przekazuje plac budowy i do obowiązku Zamawiającego jest dokonanie odbioru robót, prosimy o wykreślenie zapisu ww pkt g).

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 2:**

W projekcie umowy zapis § 1 ust. 1 pkt. 4 brzmi „Wykonanie przez Wykonawcę badań zagęszczenia gruntu”, natomiast w formularzu ofertowym nie ma takiej pozycji prosimy o uzupełnienie formularza ofertowego jeżeli takie prace mają być wykonane.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 3:**

Prosimy o modyfikację zapisów umowy w § 1 ust. 1 pkt. 8. Wykonawca wykona prace na zlecenie Zamawiającego i to z Zamawiającym będzie związany umową, z której wynika iż do obowiązku Zamawiającego należy odebranie wykonanych robót.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 4:**

Prosimy o wykreślenie zapisów umowy w § 2 ust. 2 pkt. 5 lub podanie szczegółowo jakie mogą wystąpić zezwolenia, pozwolenia, uzgodnienia, opinie, dopuszczenia, odbiory itp oraz podanie od jakich jednostek należałoby je uzyskać.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**